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14. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej „Piosenka w Meloniku”

Grafika promująca 14. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej 'Piosenka w Meloniku'
Festiwal „Piosenka w Meloniku” organizowany przez Rzeszowski Dom Kultury trwale wpisał się w kalendarz wydarzeń
kulturalnych miasta. Jego znakami rozpoznawczymi są Robert Janowski oraz młodzi artyści utalentowani zarówno
wokalnie, jak i aktorsko. Impreza jak zwykle wzbudziła duże zainteresowanie, a organizatorzy otrzymali rekordową liczbę
zgłoszeń. W sprzedaży są bilety na Koncert Galowy festiwalu, którego gwiazdą będzie Igor Herbut.

Finał festiwalu

14. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej „Piosenka w Meloniku” odbędzie się 17 i 18 kwietnia 2026 roku w
Wydziale Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego przy ul. Dąbrowskiego 83. W tym roku do eliminacji przystąpiło aż 186 osób z całej Polski,
spośród których jury – po przesłuchaniu nadesłanych nagrań – wybrało 51 finalistów, którzy zawalczą o festiwalowe statuetki oraz grand
prix w wysokości 5000 zł. Zaprezentują się oni na scenie 17 kwietnia podczas finału, który rozpocznie się o godzinie 10:00. Wstęp na
pierwszy dzień festiwalowy z konkursowymi przesłuchaniami jest bezpłatny.

Koncert Galowy

W kolejnym etapie zostanie wyłonionych 10 laureatów, którzy 18 kwietnia wystąpią na uroczystym Koncercie Galowym, poprowadzonym
przez Roberta Janowskiego. Muzyczną gwiazdą wieczoru drugiego dnia festiwalowego, który rozpocznie się o godzinie 19:00 będzie Igor
Herbut. Bilety na koncert są dostępne online za pośrednictwem platformy biletyna.pl na stronie internetowej www.rdk.rzeszow.pl oraz
stacjonarnie w siedzibie Rzeszowskiego Domu Kultury przy ul. Staromiejskiej 43a (od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00).

Jurorzy

W tegorocznym jury zasiadają:

Robert Janowski – przewodniczący jury i ambasador festiwalu „Piosenka w Meloniku”, piosenkarz, aktor i prezenter telewizyjny, odtwórca
głównej roli w kultowym musicalu „Metro”, zdobywca Złotej Telekamery i wielokrotny laureat Wiktorów. Obecnie jest gospodarzem
teleturnieju „Jaka to melodia” oraz trenerem „The Voice Senior”.
Małgorzata Boć –Rzeszowianka, wokalistka i autorka tekstów oraz instruktorka Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale. Zwyciężyła w
finale programu „Szansa na sukces. Opole 2026”, dzięki czemu zapewniła sobie udział w koncercie Debiuty podczas tegorocznego 63.
Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu.
Monika Urlik – piosenkarka i autorka tekstów, która najlepiej czuje się w klimatach z pogranicza: popu, R&B, soulu i gospel. Zajęła 3.
miejsce w finale krajowych eliminacji do 63. Konkursu Piosenki Eurowizji, a w 2011 r. została półfinalistką programu „The Voice of Poland”.
W 2014 r. ukazała się jej płyta pt. „Nie wie nikt”.
Igor Herbut – lider i założyciel zespołu LemON. W 2020 roku wydał solowy album pt. „Chrust”. Często współpracuje z innymi artystami –
zaśpiewał m.in. z: Kasią Nosowską, Kayah, Agnieszką Chylińską, Sanah i zespołem Zakopower. Jego warsztat wokalny i niespotykaną
barwę głosu docenili nie tylko słuchacze, ale i największe muzyczne autorytety w kraju. Aktualnie prowadzi trasę koncertową pt.
„Grechuta Herbuta”.

O festiwalu

14. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej „Piosenka w Meloniku” jest organizowany przez Rzeszowski Dom
Kultury pod honorowym patronatem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Marty Cienkowskiej, Narodowego Centrum Kultury,
Wojewody Podkarpackiego Teresy Kubas-Hul, Marszałka Województwa Podkarpackiego Władysława Ortyla oraz Prezydenta Miasta
Rzeszowa Konrada Fijołka. Realizację wydarzenia wspiera partner – Wydział Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego.
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